SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

TTYT KHU VỰC SÔNG MÃ

Số:          /TTYT-HCTH

Về việc mời báo giá làm biển cổng,

biển chỉ dẫn năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sông Mã, ngày 15 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Dịch vụ quảng cáo Lam Lâm.

Địa chỉ: Tổ dân phố 3, xã Sông Mã, tỉnh Sơn La.

Số điện thoại: 0212.3836.456 hoặc 0916.56.46.46

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật

số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 05/2008/TT-BNV ngày 07/8/2008 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về biển tên cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 556/QĐ-UBND ngày 07/8/2025 của Sở Y tế tỉnh

Sơn La về việc phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các

Trung tâm y tế khu vực trực thuộc Sở Y tế;

Thực hiện Kế hoạch số 215/KH-TTYT ngày 08/9/2025 của Trung tâm Y

tế khu vực Sông Mã về làm biển cổng, biển chỉ dẫn Trung tâm Y tế khu vực, các

Trạm Y tế xã và Điểm y tế năm 2025;

Căn cứ tổng hợp đề xuất của phòng Hành chính - Tổng hợp và các Trạm y

tế xã;

Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã có nhu cầu tiếp nhận báo giá để căn cứ làm

biển cổng, biển chỉ dẫn năm 2025. Trung tâm Y tế kính mời Dịch vụ quảng cáo

Lam Lâm báo giá các mặt hàng sau:

(Có danh mục kèm mẫu báo giá theo phụ lục đính kèm)

Gửi về Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã theo một trong các hình thức sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử của Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã; địa chỉ

mail: trungtamytesm@gmail.com

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Trung tâm Y tế khu vực khu vực Sông

Mã, địa chỉ: Tổ dân phố 5, xã Sông Mã, tỉnh Sơn La.

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c

Lường Văn Loãi, Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

- Số điện thoại liên hệ: 02123 836 011 (trong giờ hành chính).

- Số điện thoại di động: 0976 318 656.

2

- Thời gian nhận báo giá từ ngày 15/9/2025 đến hết 17 giờ 00 phút ngày

22/9/2025.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Đặng Huy Cường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã, tỉnh Sơn La.

…………………….(tên Công ty/cửa hàng; địa chỉ; số điện thoại) trân

trọng gửi đến quý Trung tâm Y tế báo giá làm bảng, biển như sau:

STT Nội Dung
Đơn vị

tính

Số

lượng
 Đơn giá   Thành tiền

I Trung tâm Y tế

1
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) (5,5m x 0,7m)
M2 3,85

II TYT xã Bó Sinh

1
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 5m
M2 3

2
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 5m
M2 3

3
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 4,7m
M2 2,82

III TYT xã Chiềng Khoong

1
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 6m
M2 3,6

2
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 5m
M2 3

VI TYT xã Chiềng Khương

1
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 5m
M2 3

2
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 5m
M2 3

3

Biển chỉ dẫn (cột sắt, khung

sắt, nền abu, hai mặt) 0,8 x

1,2m

Cái 01

V TYT xã Chiềng Sơ

1
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,8 x 3,8m
M2 3,04

Biển chỉ dẫn (cột sắt, khung

sắt, nền abu, hai mặt) 0,8 x

1,2m

Cái 01

3 Biển cổng (chữ nổi) Yên Hưng Cái 01

VI TYT xã Huổi Một

Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,7 x 5,6m
M2 3,92

Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,7 x 6,6m
M2 4,62

VII TYT xã Mường Hung

1
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 6m
M2 3,6

2
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,7 x 6m
M2 4,2

4

3

Biển chỉ dẫn (cột sắt, khung

sắt, nền abu, hai mặt) 0,8 x

1,2m

Cái 01

VIII TYT xã Mường Lầm

1
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 6m
M2 3,6

2
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 5m
M2 3

IX TYT xã Nậm Ty

1
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,6 x 6m
M2 3,6

2
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,5 x 7,8m
M2 3,9

X TYT xã Sông Mã

1 Biển cổng (chữ nổi) Cái 01

2
Biển cổng (Alu cán đề can +

chữ nổi) 0,8 x 4,6m
M2 3,68

3

Biển chỉ dẫn (cột sắt, khung

sắt, nền alu, hai mặt) 0,8 x

1,2m

Cái 01

4

Biển chỉ dẫn (cột sắt, khung

sắt, nền alu, hai mặt) 0,8 x

1,2m

Cái 01

- Báo giá trên đã bao gồm: Thuế và các loại phí liên quan khác (nếu có); Chi

phí vận chuyển, lắp đặt tại Trung tâm Y tế khu vực và các Trạm Y tế xã, Điểm y tế.

- Báo giá có hiệu lực: 30 ngày.

Sông Mã, ngày … tháng … năm 2025
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T16:37:36+0700
	 - Xã Sông Mã
	Đặng Huy Cường<bs.cuongsm@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T16:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Xen<xenpt.ttytsm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T16:34:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Xen<xenpt.ttytsm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!